II) ADJUDICAR a la empresa FRIO EXPRESS de ECHENIQUE SONIA 

DEL ROSARIO, CUIT 27-21701521-4, los ítems 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 y 

13 del  Concurso de Precios Nº  76/2025,  por  ser  la  Oferta  Económica más 

conveniente,  todos  por  un  total  de  PESOS  SIETE  MILLONES  CIENTO 

TREINTA MIL ($ 7.130.000,00)

III)  ADJUDICAR  a  la  empresa  OBRAS  Y  SERVICIOS  de  OROZCO 

SCARPATI  FACUNDO,  CUIT  23-36011458-9,  el  ítem  12  del  Concurso  de 

Precios Nº 76/2025, por ser la mejor Oferta Económica, por un monto total de 

PESOS QUINIENTOS OCHO MIL DOSCIENTOS ($ 508.200,00).

IV) AUTORIZAR a la Secretaría Contable a emitir la Orden de Provisión 

correspondiente,  imputando  la  suma  de  PESOS  SIETE  MILLONES 

SEISCEINTOS TREINTA Y  OCHO MIL  DOSCIENTOS ($  7.638.200,00) en 

Servicio  No  Personales,  Partida  Principal: